

Referat af bestyrelsesmøde tirsdag den 5. november 2013

Fremmødte: Dan, Heidi, Vibeke, Dorthe, Hanne We, Hanne Wi og Karin

Besøgende: Katrine, Marie

1. Referat og referent

Karin, referatet blev godkendt uden rettelser

2. Økonomi

Regnskabet blev kort gennemgået

PR: Marie præsenterede sig selv og fortalte lidt om, hvorfor hun er her som frivillig. Katrine, der også er med på Lyserød Lørdag, præsenterede sig og fortalte hvad hun kan byde ind med.

Vi snakkede om, hvad vi vil med vores hjemmeside og hvad det kræver at vedligeholde den.

Marie og Katrine har lovet at kikke vores ansøgning om midler til Mænd Og Kræft.

Når der er nye projekter har Marie og Katrine også tilbudt at hjælpe.

Vi har aftalt, at Marie og Katrine til enhver tid meddeler, om de har tiden og vi ditto fortæller, hvis der er en deadline.

3. Siden sidst:

Lyserød Lørdag blev kort gennemgået. Vi skal blive bedre til at finde ud af, hvem der kommer og hvor meget plads de skal bruge forinden dagen. Måske det er en god idé, at dem ved boderne selv har borde med. Hvis fodboldpigerne deltager næste år skal de forinden dagen informeres, af os, om hvad vi forventer af dem. Flere af politikerne har meddelt, at de gerne vil deltage næste år.

Kalender og BSF: Kalenderen er i trykken. Efter planen skal den være færdig den 15. november. Lyserød Lørdag er på, måske er Landsindsamlingen også på. Vi skal have planlagt, hvor, hvordan og hvem der sælger kalendere. Vibeke giver besked når kalenderne er klar. Strategigruppe; Hanne We Vibeke, Dorthe og Heidi. Dan opbevarer kalenderne og holder 100% styr på antal.

Charlotte Bircow x 2: To gode foredrag

Café-gruppen har holdt møde, Vibeke og Hanne We er café-ansvarlige og Hanne Wi og Dorthe deltager efter behov. Efter hvert møde, holdes der et lille efter-møde, ligesom der hver gang sendes en kort mail til de øvrige bestyrelse om hvordan det er gået.

Nye frivillige; Heidi har taget kontakt til de tre nye frivillige der havde ønsket at deltage i "Hjem I Hjemmet, de skal forbi Lyngby, der følger op på, om de har hørt fra dem. I andre tilfælde kan det være en god idé, at sende de nye frivillige forbi caféen.

4. Kommende arrangementer:

Valg til Frivillighedsrådet den 28. november kl. 19 på Tapeten; det kunne være sjovt, om vi alle kunne deltager. Listen med opstillere offentliggøres på Kommunens hjemmeside fredag den 8. november.

Julearrangementet ændres Nytårs kur i januar fx i Skovlunde Kultruhus, Hanne Wi spørger om en dato, fx onsdag den 22. januar kl. 18.30 med ambassadører og frivillige.

Walk&Talk; der var mange sidst, nogen syntes der var langt, det var dårligt vejr. Næste tur en gang bliver søndag den 2. februar kl. 13 fra Skovlunde Kulturhus, Hanne spørger om kaffe og kage. Vibeke er tourguide.

Mandeprojekt: Karin skriver til Michael og Connie om manglende udbetaling. Der udarbejdes flere ansøgninger som Katrine og Marie skal kikke igennem. Christoffer Johansen kommer den 10. marts kl. 19. Generalforsamling; bliver den 25. februar kl. 19 i Skovlunde Kulturhus, Hanne spørger.

5. Eventuelt

Der skal bestilles nyt navneskilt til Hanne Wittus, Vibeke bestiller.

Kan vi byde ind med noget i forhold til pårørende og særligt børn og kræft? Hvad gør vi, kan det være vores nye projekt.

Næste bestyrelsesmøde bliver den 3. december hos Heidi.